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”Jag har tävlat SM med Tyresögymnastiken. Då kom vi 5:a. Det grämer mig 

än idag. Vi hade ett så bra lag, men så skadade sig tre personer på 

förträningen, så vi ställde upp med fem personer på varje varv.” 

 

Intervju med Annica Linton 
Av Nathali Mäki 

    
 

Hur många år har du varit aktiv i föreningen? 
Jag gick på gymnastik i Sofiaflickorna Haninge som 1991 blev en del av Vendelsö GF, sedan slutade 
jag 1993 när jag gick i 7:an för jag höll på med handboll och friidrott. 1998 började jag som tränare 
med Johanna Thall. Jag började även träna själv då och tävlade sista gången 2004 när jag var 34 år. 

Men jag håller ju på fortfarande 😊… 
 
 
Hur kommer det sig att du började med gymnastik? 
Det var min syster som höll på med gympa. Hon var en AG-tjej. Det ledde till att jag började i 
Ribbygymnasterna med AG när jag var tre år. Min syster var även tränare så jag har varit med henne 
på träningar också som en liten maskot.  
 
 
Hur många lag har du varit tränare för? 
Först var det med Liz och Johanna och vi var tränare för tjejer födda 1986.  
Sen fick jag, Eva Svensson, Maria Zetterling och Johanna Thall plocka ut tjejer och starta FT 3. Det 
laget tränade jag, om räknar alla ihop slagningar med andra lag fram tills jag födde barn 2006.  
 
Jag har varit tränare för Melkers pojklag, tror det var ca 10 år. Sedan Maltes lag med killar födda 
2008, men det var jag inte lika länge. Den gruppen tog Maria Östlund över. Nu är jag tränare för 
Morris lag, BarnMix 15/16. Sen är det vuxengruppen TruppFys, TeamDance och nu även 
Ungdomstrupp Blå.  
 
 
Vilka olika roller har du haft i föreningen förutom gymnast och ledare? 
Jag har inte haft någon styrelsepost då jag ej velat. men jag har varit med i Truppkommittén, haft 
hand om juluppvisningarna och övriga arrangemang. Jag är även med i Jubileumskommittén. Det 
har varit sådant som ger glädje, även för mig själv.  
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”Målet är att få så många som möjligt att hålla på med idrott så 
länge som möjligt” 

 

 
 
 
 
Vad är ditt starkaste minne från tiden i Vendelsö GF? 
Det är nog från den tiden när vi levde gympa. När vi tränade dig Nathali och de andra tjejerna i det 
som från början var FT 3. Det var så intensivt. Vi hade träningar 3–4 gånger i veckan, så träffades vi 
utöver det för att planera. Sen var det filmkvällar när vi analyserade era volter.   
Men man var där för att det var kul och man umgicks, så den tiden var väldigt speciell.  
 
Friståendetruppen har även gett mig väldigt mycket. Att få tävla och hålla på länge.  
 
Sedan gillar ju och uppvisningarna också. Framför allt de när det är lite mörkt och rökigt och lite 
mer show. Men favorituppvisningen är nog när friståendetruppen körde numret ”Tunnelbanan”.  
 
Bürstad har ju varit väldigt roligt att åka iväg på. Framför allt den första jag var med på 1998 med 
”Havet”. Då var man ju gymnast, annars hade jag ju ansvar som ledare. Men den resan var himla 

rolig, även fast inte allt handlade om gympa. 😊 Det var roligt att det var ett program från flera 
grupper och det blev föreningens resa, inte bara lagets.   
 
 
Om det skulle komma en vuxentävling och Vendelsö GF skulle ställa upp med ett lag. 
Skulle du vara med?  

Aa, kanske 😊 Men jag är lite för mycket av en perfektionist, så då ska det vara jäkligt bra. Men jag 

är inte så jättesugen på att dra på mig en kroppsstrumpa igen. 😊  
 
 
Vad är det bästa med Vendelsö GF? 
Jag tycker det är skön känsla. Jag tror det bästa är att man känner alla runtomkring det är som en 
gemenskap. Jag har som sagt varit i fem stycken föreningar. Det är en varm och skön känsla i VGF, 
som jag inte har hittat i någon annan förening. Det finns en tillåtande stämning också.  
 
 

 
 
 
 

 


